
МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.02.2023г.                                                                                                                        №2

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Миронова Стефания Сергеевна 10.12.2019 года рождения.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 14.02.2023г. №3

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Рузизода Элдор Элмурот 22.05.2019 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 01.06.2023г. №6

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Климов Мирон Ильич 23.01.2018 года рождения
Белова Алиса Сергеевна 18.12.2017 года рождения
Кузьмин Арсений Дмитриевич 04.08.2021 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №7

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников подготовительных к школе групп, в связи с
выбытием в школу следующих детей:
Визгалов Игорь Игоревич 2 5.11.2016 года рождения
Джуромская Полина Алексеевна 24.05.2016 года рождения
Евдокимов Егор Андреевич 30.09.2015 года рождения
Крайнов Тимофей Павлович 31.01.2016 года рождения
Кудельская Полина Владиславовна 20.05.2016 года рождения
Новикова Диана Васильевна 29.07.2016 года рождения
Новожилова Мария Владимировна 11.10.2016 года рождения
Сухробзода Само Сухроб 21.09.2016 года рождения
Сулейманова Милана Станиславовна 09.11.2016 года рождения
Чернова Варвара Вадимовна 09.06.2016 года рождения
Ярушникова Алёна Сергеевна 05.08.2016 года рождения
Кочетов Степан Алексеевич           24.06.2016 года рождения
Лутченко Александр Михайлович  11.02.2016 года рождения
Меренков Даниил Александрович 30.09.2016 года рождения
Седов Алексей Александрович      12.07.2016 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 : /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №8

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников подготовительных к школе групп, в связи с
выбытием в школу следующих детей:
Бахмутов Артем Алексеевич 10.01.2016 г.р.
Граблев Григорий Сергеевич 25.03.2016 г.р.
Костин Илья Александрович 11.12.2016 г.р
Матмурадов Марк Рустамович 23.01.2016г.р
Мазорбунов Абдулазиз 26.06.2016г.р
Петрухина Александра Мустафовна 17.05.2016г.р
Синявская Татьяна Дмитриевна 10.05.2016г.р
Хайлов  Даниил Дмитриевич 04.07.2016г.р
Чернова Евгения Александровна 03.10.2016г.р
Яковлева Дарина Евгеньевна 30.08.2016 г.р
Сиренова Софья  Максимовна        13.03.2016 г.р
Николаев Артур Артёмович 04.11.2016г.р
Крюкова София Алексеевна 01.08.2016г.р
Лисова Анна  Сергеевна 16.08.2016г.р
Юшина Елизавета Александровна  15.10.2015г.р

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023г. №9

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Матмурадова Анастасия Рустамовна 25.08.2019
Виноградов Тимофей Иванович 08.08.2018
Ермалюк Александр Артёмович 26.01.2018
Мустафаев Матвей Дмитриевич 05.01.2018
Нужная Екатерина Павловна 02.08.2018
Орлова Юлия Андреевна 22.11.2017
Шоронин Илья Николаевич 02.03.2018
Терентьева Александра Артёмовна 23.11.2017

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 10.07.2023г. №15

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Алёшин Григорий Сергеевич 18.04.2018 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 14.07.2023г. №16

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Куранов Вячеслав Сергеевич 22.09.2020 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 : /Ефремова Н.М./



МБДОУ «Детский сад №15 «Пчелка»

ПРИКАЗ

от 14.07.2023г. №17

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 ч.3 ст.28 ФЗ от 29.12.2012г №273 –ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 07.04.2014г.
№293,  руководствуясь Уставом МБДОУ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из МБДОУ №15 воспитанников, в связи с переводом в другое МБДОУ
следующих детей:

Ефимов Тимофей Ильич 09.07.2021 года рождения

2. Контроль за исполнением оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №15 :                                  /Ефремова Н.М./


